



L'UNITÉ
2€⁹¹
LE 2^{ème} À : 1,45€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

FONDS D'ARTICHAUTS GÉANT VERT

210 g - 13,86 € le kg
Par 2 (420 g) : 4,36 € au lieu de 5,82 €
10,38 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 2
3€⁹⁹
LE 2^{ème} À : 1,27€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

ASPERGES BLANCHES MINIATURES DAUCY

2 x 110g - soit 220 g - 18,14 € le kg
Par 2 (440 g) : 5,26 € au lieu de 7,98 €
11,95 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**



LE LOT DE 3
1€⁸⁵
LE 2^{ème} À : 1,29€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

MAÏS DOUX SAINT ELOI

3X140g - soit 420 g - 4,40 € le kg
Par 2 (840 g) : 3,14 € au lieu de 3,70 €
3,74 € le kg au lot



Goûtez à la GRANDE VAGUE D'ÉNERGIE



5€⁵⁹
LE LOT DE 3
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

3€⁶⁸
LE LOT DE 3
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

19% SUR VOTRE CARTE

THON ENTIER À L'HUILE DE TOURNESOL PETIT NAVIRE

3 x 160g - soit 480 g -
11,65 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 4
8€⁴⁸
LE 2^{ème} À : 3,39€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

THON ENTIER AU NATUREL PETIT NAVIRE

4 x 140g - soit 560 g -
15,14 € le kg
Par 2 (1,12 kg) : 11,87 €
au lieu de 16,96 €
10,60 € le kg au lot



Suggestion de présentation - Crédit photo : Studio Surré Salé
Ets Paul Faulet S.A.S - ZI Pouldavid - 29100 Douarnenez - 375 880 804 RCS QUIMPER

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR